
 

 

2014年 7月吉日 

お客様各位 

株式会社システムベース 

ソリューション２部 営業グループ 

 

ホームページ開設のお知らせ 

 

拝啓 盛夏の候、貴社におかれましてはいよいよご隆盛のことと慶賀の至りに存じます。 

 平素は、格別のご厚情にあずかり深く感謝いたしております。 

 

さて、弊社ではかねてより準備をすすめておりましたホームページを下記の URLアドレスに

て公開いたしました。 

 

 当ホームページは、商品券管理システム QooPon(くうポン)専用サイトとして機能紹介、導

入事例などを紹介する内容となっております。 

 

 弊社は、このホームページの公開を機に製品に関する情報を積極的に公開してまいる所存で

ありますので、なにとぞ、弊社ホームページをご利用いただけますようお願い申し上げます 。  

 

敬 具 

 

記 

 

   運用開始日：  2014年 8月 1日 

    HPアドレス： http://www.qoopon.systembase.co.jp/  

 

以 上 


